ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Siretta ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12 Pembekal Siretta Pengedar Siretta
Siretta
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12
PENGELUAR Siretta
PENERANGAN RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE IPEX SMD
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 6781 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR 1.6
PENAMATAN Connector, IPEX
SIRI ECHO 11
KEMBALI KERUGIAN -
PEMBUNGKUSAN Bulk
BILANGAN BANDS 1
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
KETINGGIAN (MAX) 0.039" (1.00mm)
GAIN 2.6dBi
JARAK FREKUENSI 2.4GHz ~ 2.5GHz
KEKERAPAN KUMPULAN UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
KEKERAPAN (CENTER / BAND) 2.4GHz
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI 2.4GHz Bluetooth, WLAN, Zigbee™ PCB Trace RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2.6dBi Connector, IPEX
Surface Mount
APLIKASI Bluetooth, WLAN, Zigbee™
ANTENNA JENIS PCB Trace
ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12
Nombor Bahagian: ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12
Pengilang / jenama: Siretta
Penerangan Produk RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE IPEX SMD
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 6781 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12.pdf
2.ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12
1.ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12.pdf
2.ECHO11/0.1M/IPEX/S/S/12.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
ECH8690-TL-H
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET N/P-CH 60V ECH8
Dalam stok:  310864 pcs
RFQ
ECHO16/0.04M/UFL/S/S/17
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  GPS ANTENNA 20DB LNA GAIN 40MM
Dalam stok:  6081 pcs
RFQ
ECH8693R-TL-W
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET 2N-CH 24V 14A SOT-28
Dalam stok:  478581 pcs
RFQ
ECHO11/0.2M/IPEX/S/S/12
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE IPEX SMD
Dalam stok:  7804 pcs
RFQ
ECHO16/0.15M/UFL/S/S/17
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  GPS CERAMIC PATCH ANTENNA 16DB L
Dalam stok:  7234 pcs
RFQ
ECHO10/X/X/S/S/7
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  GSM 02DBI GAIN DUAL BAND PCB MOU
Dalam stok:  11127 pcs
RFQ
ECH8695R-TL-W
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET 2N-CH 24V 11A SOT28
Dalam stok:  599956 pcs
RFQ
ECH8691-TL-W
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET 2P-CH ECH8
Dalam stok:  255461 pcs
RFQ
ECH8697R-TL-W
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET 2N-CH 24V 10A SOT-28
Dalam stok:  604684 pcs
RFQ
ECHO14/0.2M/UFL/S/S/15
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  RF ANT 800/868MHZ PCB TRACE U.FL
Dalam stok:  7856 pcs
RFQ
ECHO12/X/X/S/S/3
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  7409 pcs
RFQ
ECHO14/0.1M/UFL/S/S/15
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  RF ANT 800/868MHZ PCB TRACE U.FL
Dalam stok:  9668 pcs
RFQ